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Plan toiture Groupe EG PROJET 11

RestructuraƟon et extension du plateau
d'imagerie - CHU de Brest

eno architectes - EL
42Bis Quai de la Douane
29200 Brest
T 02 98 43 49 23
eno@enoarchi.fr

RestructuraƟon et extension du plateau d'imagerie
pour le Centre Hospitalier de Carhaix-Plouguer

CHU de Brest
MAÎTRISE D'OUVRAGE CHRU de Brest

2 avenue FOCH- 29609 BREST
T : 02 98 22 33 50   -   E : erwan.lelann@chu-brest.fr

MAÎTRISE D'OEUVRE ENO ARCHITECTES
42bis quai de la Douane - 29200 BREST
T : 02 98 43 49 23   -   E : eno@enoarchi.fr

BET Fluides et structure
ARMOR INGENIERIE
5C de la Ville Néant - BP4 - 22360 LANGUEUX
T : 02 96 33 57 64  -   E : rudy.bouthellier@armoringenierie.fr

J.D.

Lanterneau

Lanterneau

Lanterneau
Lanterneau Lanterneau

D
ésenfum

age

VP

VP

Antenne Antenne

Echelle à crinoline
existante

PM
B

 4
9

10
0 

x 
21

0
pa

ss
.

1 440

60
5

31
3

61
5

22
0

23
5

16
0

10
2

160 480 160 480 160

51 428 200 792

499 120

82
9

90

Groupe froid
Dim : (L)4,8x(p)2,3x(h)2,35m

Bardage métal

Porte à créer
Marche à créer

Structure métal support de bardage
compris dalle de pose
sur l'étanchéité
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Echelle à crinoline
existante

bardage métal
RAL 9007

profilé goutte d'eau

ossature support de bardage

Pare-pluie

Protection en tête de relevé
type collerette

Fixation sur maçonnerie existante

Reprises ponctuelles d'étanchéité dito existant

Groupe froid
Dim : (L)4,8x(p)2,3x(h)2,35m
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Bardage métal RAL9007

Groupe froid
Dim : (L)4,8x(p)2,3x(h)2,35m

Réseaux eau glycolée
sur toiture

Porte à créer
bardage dito existant

Revêtement peinture blanche

Bardage métal RAL9007
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Découpe structure métal

Structure créée pour l'ouverture de la porte métal

Pose d'une costière

SOUS STATION EG

S9 / M- / P- BS
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Cheminement de toiture en dalle
à créer

Marche antidérapantes
semelle résiliente saut-de loup

Porte à barder
Bardage dito existant

Étanchéité liquide

PLAN TOITURE— ech.1/100ème

COUPES ÉDICULES EAU GLACÉE — ech.1/20ème

COUPE ÉDICULE GROUPE EG — ech.1/100ème

FAÇADE SUD — ech.1/100ème

FAÇADE OUEST — ech.1/100ème

FAÇADE NORD — ech.1/100ème

PLAN LOCAL SOUS-STATION EG— ech.1/100ème

DÉTAIL ACCÈS LOCAL SOUS-STATION EG— ech.1/20ème
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